



11 rue de l'hippodrome  
37170 CHAMBRAY LES  
TOURS



06 76 00 81 30



m.monprofit@orange.fr

## PROFIL

Je m'appelle Mehdi MONPROFIT, j'ai 23 ans, je suis titulaire d'un BAC pro ELLEC acquis en 2017 ainsi qu'un BTS électrotechnique acquis en 2020.

J'ai effectué plusieurs stages en entreprise durant mon cursus scolaire qui m'ont permis de découvrir différents métiers.

Je suis titulaire du permis B ainsi qu'un véhicule personnel. Je suis quelqu'un de ponctuel, polyvalent et calme.

# MEHDI MONPROFIT

## EXPERIENCES

**09/2022–01/2023**

Technicien vérificateur • ACANTHE

**06/2022–07/2022**

Agent d'exploitation de silo • AXEREAAL

**03/2022–05/2022**

Manutentionnaire • TECADIS

**07/2018–10/2021**

Agent de conditionnement polyvalent • ST MICHEL

**01/2020–02/2020**

Stage en entreprise • GRT gaz

**01/2019–02/2019**

Stage en entreprise • INEO centre

## FORMATION

GESTIONNAIRE RESSOURCES HUMAINES,  
**26 Academy**

BTS Electrotechnique,  
**Blois loir et cher**

Bac Pro ELEEC,  
**Blois loir et cher**

BEP ELEEC,  
**Blois loir et cher**

## COMPÉTENCES

- Anglais – niveau scolaire
- Espagnol – niveau scolaire
- Habilitations électriques : B2V, BR ; BC ; BE vérification
- Maitrise des logiciels Word, Power Point, Excel ainsi que file maker

## ACTIVITÉS

- Joueur de football niveau départemental
- Module u18 acquis en décembre 2020
- Cyclisme
- Ski alpin
- Athlétisme